eCoicop-koodi
0
01
01.1
01.11
01.1.1.1
01.1.1.2
01.1.1.3
01.1.1.4
01.1.1.5
01.1.1.6
01.1.1.7
01.1.1.8
01.1.2
01.1.2.1
01.1.2.2
01.1.2.4
01.1.2.7
01.1.2.8
01.1.3
01.1.3.1
01.1.3.2
01.1.3.5
01.1.3.6
01.1.4
01.14.2
01.1.4.4
01.1.4.5
01.1.4.6
01.1.4.7
01.1.5
01.1.5.1
01.1.5.2
01.1.5.3
01.1.5.4
01.1.6
01.1.6.1
01.1.6.2
01.1.6.3
01.1.6.4
01.1.7
01.1.7.1
01.1.7.2
01.1.7.3
01.1.7.4
01.1.7.5
01.1.8
01.1.8.1
01.1.8.2
01.1.8.3

Hyodyke
Kuluttajahintaindeksi
ELINTARVIKKEET JA ALKOHOLITTOMAT JUOMAT
Elintarvikkeet
Viljatuotteet ja leipa
Riisi
Jauhot ja muut viljat
Leipa
Muut leipomotuotteet
Pizzat ja suolaiset piirakat
Pastatuotteet ja kuskus
Aamiaisviljatuotteet
Muut viljatuotteet
Liha
Naudan- ja vasikanliha
Sianliha
Siipikarjan liha
Kuivattu, suolattu tai savustettu liha
Muut lihavalmisteet
Kala ja dyridiset
Tuore tai jadhdytetty kala
Pakastettu kala
Kuivattu, savustettu tai suolattu kala ja dyridiset
Muut sailotyt tai kasitelyt kala ja dyridisvalmisteet
Maitotuotteet, juusto ja kananmunat
Tuore vdhdrasvainen maito
Jogurtti
Juusto ja juustoaine
Muut maitotuotteet
Munat
Oljyt ja rasvat
Voi
Margariini ja muut kasvirasvat
Oliividljy
Muut syotavat ruokadljyt
Hedelmat ja marjat
Tuoreet tai jadhdytetyt hedelmat ja marjat
Pakastetut hedelmat ja marjat
Kuivatut hedelmat ja marjat ja pahkinat
Sailotyt hedelmat ja marjat ja hedelma- ja marjap
Vihannekset
Tuoreet tai jddhdytetyt vihannekset, muut kuin pe
Pakastetut vihannekset, muut kuin perunat ja mu
Kuivatut kasvikset, muut sailotyt tai kasitellyt vihe
Perunat
Perunalastut ja snacksit
Sokeri, hillot, hunaja, suklaa ja makeiset
Sokeri
Hillot, marmeladit ja hunaja
Suklaa

Painopromille
1000,000
127,785
115,287
19,186
0,305
0,917
6,779
6,136
2,921
1,030
0,658
0,441
24,704
3,603
2,894
4,510
11,142
2,555
6,975
2,970
0,513
2,063
1,429
23,052
5,037
3,226
8,862
4,714
1,214
2,164
0,901
0,933
0,156
0,173
12,261
8,381
0,512
2,268
1,101
12,864
8,179
0,625
1,333
1,616
1,111
11,037
0,405
0,754
3,009



01.1.8.4
01.1.8.5
01.1.9
01.1.9.1
01.1.9.2
01.1.9.3
01.1.9.4
01.1.9.9
01.2
01.2.1
01.2.11
01.2.1.2
01.2.1.3
01.2.2
01.2.21
01.2.2.2
01.2.2.3
02

02.1
02.1.1
02.1.11
02.1.2
02.1.2.1
02.1.2.2
02.1.2.3
02.1.2.4
02.1.3
02.1.3.1
02.1.3.3
02.2
02.2.0
02.2.0.1
02.2.0.2
02.2.0.3
03

03.1
03.1.1
03.1.1.0
03.1.2
03.1.21
03.1.2.2
03.1.2.3
03.1.3
03.1.3.1
03.1.3.2
03.1.4
03.1.4.1
03.2
03.2.1
03.2.11

Makeistuotteet

Mehujaat ja jaatelot

Ruokatuotteet, muualle luokittelemattomat
Kastikkeet ja maustekastikkeet
Suola, mausteet ja mausteyrtit
Vauvanruoat

Valmisruoat

Muut ruokavalmisteet, muualle luokittelemattom
Alkoholittomat juomat

Kahvi, tee ja kaakao

Kahvi

Tee

Kaakao ja kaakaojauhe
Kivennaisvedet, virvoitusjuomat, hedelma- ja vihe
Kivennais- ja lahdevedet
Virvoitusjuomat

Hedelma-, marja- ja vihannesmehut
ALKOHOLIJUOMAT, TUPAKKA
Alkoholijuomat

Vakevat alkoholijuomat

Vakevat alkoholijuomat ja likoorit
Viini

Rypaleviinit

Hedelma- ja marjaviinit

Vakevat viinit

Viinipohjaiset juomat

Olut

Lager-olut

Vahaalkoholinen ja alkoholiton olut
Tupakka

Tupakka

Savukkeet

Sikarit

Muut tupakkatuotteet

VAATETUS JA JALKINEET

Vaatetus

Vaatteiden valmistusaineet

Kankaat

Vaatteet

Miesten vaatteet

Naisten vaatteet

Vauvojen (0-2-vuotiaat) ja lasten (3—13-vuotiaat)
Muut asusteet ja vaatetustarvikkeet
Muut asusteet

Vaatetustarvikkeet

Vaatteiden pesu, korjaus ja vuokraus
Vaatteiden pesu

Jalkineet

Kengat ja muut jalkineet

Miesten jalkineet

4,309
2,560
3,043
0,431
0,267
0,215
1,750
0,379
12,498
4,181
3,651
0,366
0,164
8,317
1,349
4,184
2,784
47,558
31,764
7,418
7,418
10,609
6,811
1,449
0,378
1,971
13,738
13,568
0,170
15,794
15,794
13,549
0,589
1,656
45,676
38,868
0,897
0,897
34,218
10,952
18,523
4,743
3,010
2,039
0,971
0,743
0,743
6,808
6,808
2,213



03.2.1.2
03.2.1.3
04

04.1
04.1.1
04.1.1.0
04.1.2
04.1.2.2
04.3
04.3.1
04.3.1.0
04.3.2
04.3.2.2
04.3.2.4
04.4
04.4.1
04.4.1.0
04.4.2
04.4.2.0
04.4.3
04.4.3.0
04.4.4
04.4.4.1
04.4.4.9
04.5
04.5.1
04.5.1.0
04.5.3
04.5.3.0
04.5.5
04.5.5.0
04.6
04.6.1
04.6.1.1
04.6.2
04.6.2.1
04.6.3
04.6.3.1
04.6.4
04.6.4.1
05

05.1
05.1.1
05.1.1.1
05.1.1.2
05.1.1.3
05.1.1.9
05.1.2
05.1.2.1
05.1.3

Naisten jalkineet

Vauvojen ja lasten jalkineet

ASUMINEN, VESI, SAHKO, KAASU JA MUUT POLTT
Todelliset asumisvuokrat

Vuokralaisten maksamat todelliset asumisvuokrat
Vuokralaisten maksamat todelliset asumisvuokrat
Muut todelliset asumisvuokrat

Vuokralaisten maksamat autotallivuokrat ja muut
Asunnon huolto ja korjaus

Asunnon huoltoon ja korjaukseen liittyvat materi:
Asunnon huoltoon ja korjaukseen liittyvat materi:
Asunnon huoltoon ja korjaukseen liittyvat palvelu
Sahkoasentajan palvelut

Maalarin palvelut

Vesihuolto ja sekalaiset asumiseen liittyvat palvel
Vesihuolto

Vesihuolto

Jatteiden keruu

Jatteiden keruu

Jatevesi

Jatevesi

Muut asumiseen liittyvat palvelut, muualle luokiti
Kerrostalojen kunnossapitomaksut

Muut asuntoon liittyvat palvelut

Sahko, kaasu ja muut polttoaineet

Sahko

Sahko

Nestemadiset polttoaineet

Nestemadiset polttoaineet

Lampoenergia

Lampdenergia

Omistusasuminen

Uuden asunnon hankinta

Osakehuoneistot ja kiinteistot

Peruskorjaukset

Peruskorjaukset

Asuntolainojen korot

Asuntolainojen korot

Muut omistusasumisen kustannukset

Muut omistusasumisen kustannukset
KALUSTEET, KOTITALOUSKONEET JA YLEINEN KOL
Huonekalut ja kalusteet, matot ja muut lattianpa:
Huonekalut ja kalusteet

Kodin kalusteet

Puutarhakalusteet

Valaisimet

Muut huonekalut ja kalusteet

Matot ja muut lattianpaallysteet

Matot

Huonekalujen, kalusteiden ja lattianpaallysteiden

2,978
1,617
245,523
73,170
69,013
69,013
4,158
4,158
7,258
5,073
5,073
2,186
0,992
1,194
28,255
1,766
1,766
1,580
1,580
2,216
2,216
22,692
21,449
1,243
28,714
24,191
24,191
3,024
3,024
1,498
1,498
108,126
42,328
42,328
51,817
51,817
8,168
8,168
5,814
5,814
52,207
17,705
14,639
11,590
0,795
1,370
0,883
1,295
1,295
1,772



05.1.3.0
05.2
05.2.0
05.2.0.1
05.2.0.2
05.2.0.3
05.3
05.3.1
05.3.1.1
05.3.1.2
05.3.1.3
05.3.1.5
05.3.2
05.3.2.1
05.3.2.2
05.4
05.4.0
05.4.0.1
05.4.0.2
05.4.0.3
05.5
05.5.1
05.5.1.1
05.5.2
05.5.2.1
05.5.2.2
05.6
05.6.1
05.6.1.1
05.6.1.2
05.6.2
05.6.2.9
06

06.1
06.1.1
06.1.1.0
06.1.2
06.1.2.1
06.1.3
06.1.3.1
06.1.3.9
06.2
06.2.1
06.2.1.1
06.2.1.2
06.2.2
06.2.2.0
06.2.3
06.2.3.1
06.2.3.9

Huonekalujen, kalusteiden ja lattianpaallysteiden
Kodintekstiilit

Kodintekstiilit

Sisustuskankaat ja verhot

Vuodevaatteet

Poytaliinat ja pyyhkeet

Kodinkoneet

Sahkokayttoiset ja muut kuin sdhkokayttoiset suu
Jadkaapit, pakastimet ja jadkaappipakastimet
Pesukoneet, kuivausrummut ja astianpesukoneet
Liedet

Puhdistuslaitteet

Kodin sahkokayttoiset pienkoneet

Keittion yleiskoneet

Kahvinkeittimet, teenkeittimet ja muut vastaavat
Lasitavarat, astiat ja kotitaloustarvikkeet
Lasitavarat, astiat ja kotitaloustarvikkeet

Lasi-, kristalli-, keramiikka- ja posliinitavarat
Ruokailuvalineet

Muut kuin sahkokayttoiset keittiotarvikkeet
Kodin ja puutarhan tyokalut ja laitteet

Suuret tydkalut ja laitteet

Moottorikayttoiset suuret tyokalut ja laitteet
Pienet tyokalut ja erilaiset lisavarusteet
Pientyokalut

Sekalaiset pienten tyokalujen lisdvarusteet
Taloudenhoitoon liittyvat tavarat ja palvelut
Kodin kulutustavarat

Siivous- ja puhdistustuotteet

Muut pienet kodin kulutustuotteet

Kodin- ja taloudenhoitopalvelut

Muut kotitalouspalvelut

TERVEYS

Ladkevalmisteet, hoitolaitteet ja -valineet
Farmaseuttiset tuotteet

Farmaseuttiset tuotteet

Muut ladkevalmisteet

Raskaustestit ja mekaaniset ehkaisyvalineet
Hoitolaitteet ja -vdlineet

Silmalasit ja piilolinssit

Muut hoitolaitteet ja -vélineet

Avohoitopalvelut

Sairaanhoitopalvelut

Yleisladkarien vastaanotto

Erikoisladkarien vastaanotto

Hammashoito

Hammashoito

Avustavat hoitopalvelut

Laaketieteellisten laboratorioiden ja rontgenkuva
Muut avustavan hoitohenkiloston palvelut

1,772
4,927
4,927
0,699
3,669
0,559
8,471
7,193
2,040
2,780
1,511
0,861
1,279
0,479
0,800
4,209
4,209
1,255
0,390
2,564
5,563
2,340
2,340
3,223
1,442
1,781
11,331
7,674
2,903
4,771
3,658
3,658
50,701
22,370
17,840
17,840
0,099
0,099
4,431
4,253
0,177
18,882
6,921
3,511
3,409
4,888
4,888
7,073
3,206
3,867



06.3
06.3.0
06.3.0.0
07

07.1
07.1.1
07.1.11
07.1.1.2
07.1.2
07.1.2.0
07.1.3
07.1.3.0
07.2
07.2.1
07.2.11
07.2.1.2
07.2.1.3
07.2.2
07.2.2.1
07.2.2.2
07.2.2.4
07.2.3
07.2.3.0
07.2.4
07.24.1
07.2.4.2
07.2.4.3
07.3
07.3.1
07.3.1.1
07.3.2
07.3.2.1
07.3.2.2
07.3.3
07.3.3.1
07.3.3.2
07.3.4
07.3.4.1
08

08.1
08.1.0
08.1.0.1
08.1.0.9
08.2
08.2.0
08.2.0.2
08.3
08.3.0
08.3.0.2
08.3.0.3

Sairaalapalvelut

Sairaalapalvelut

Sairaalapalvelut

LIIKENNE

Ajoneuvojen hankinta

Autot

Uudet autot

Kaytetyt autot

Moottoripyorat

Moottoripyorat

Polkupyorat

Polkupyorat

Yksityisajoneuvojen kaytto
Yksityisajoneuvojen varaosat ja lisdvarusteet
Renkaat

Yksityisajoneuvojen varaosat
Yksityisajoneuvojen lisdvarusteet
Yksityisajoneuvojen polttoaineet ja voiteludljyt
Diesel

Bensiini

Voiteluaineet

Yksityisajoneuvojen huolto ja korjaus
Yksityisajoneuvojen huolto ja korjaus

Muut yksityisajoneuvoihin liittyvat palvelut
Autotallin, pysakointipaikan ja yksityisajoneuvojel
Kayttomaksut ja pysakointimaksut

Ajo-opetus, ajokokeet ja ajokortit sekd auton kats
Liikennepalvelut

Matkustajien kuljetus rautatieliikenteessa
Matkustajien kuljetus junalla

Matkustajien kuljetus tieliikenteessa
Matkustajien kuljetus linja-autolla
Matkustajien kuljetus taksilla ja kuljettajalla varus
Matkustajien kuljetus lentoliikenteessa
Kotimaan lennot

Ulkomaan lennot

Matkustajaliikenne meri- ja sisavesililkenteessa
Matkustajien kuljetus meriliikenteessa
VIESTINTA

Postipalvelut

Postipalvelut

Kirjeiden kasittelypalvelu

Muut postipalvelut

Puhelin- ja faksilaitteet

Puhelin- ja faksilaitteet

Matkapuhelinlaitteet

Puhelin- ja faksipalvelut

Puhelin- ja faksipalvelut

Langattoman puhelinverkon palvelut
Internet-yhteyksien tarjontaan liittyvat palvelut

9,450
9,450
9,450
139,450
35,466
31,464
11,244
20,220
1,874
1,874
2,128
2,128
80,208
9,632
2,883
5,487
1,261
33,119
5,890
26,559
0,671
19,905
19,905
17,552
1,056
13,289
3,207
23,776
4,966
4,966
10,140
7,506
2,634
5,773
0,358
5,415
2,897
2,897
24,538
1,155
1,155
0,790
0,366
3,217
3,217
3,217
20,166
20,166
8,806
11,360



09

09.1
09.1.1
09.1.1.2
09.1.1.3
09.1.1.9
09.1.2
09.1.2.1
09.1.3
09.1.3.1
09.1.3.2
09.1.4
09.1.4.1
09.1.4.9
09.1.5
09.1.5.0
09.2
09.2.1
09.2.1.1
09.2.1.3
09.2.2
09.2.2.1
09.3
09.3.1
09.3.1.1
09.3.1.2
09.3.2
09.3.2.1
09.3.2.2
09.3.3
09.3.3.1
09.3.3.2
09.3.4
09.3.4.2
09.3.5
09.3.5.0
09.4
09.4.1
09.4.1.1
09.4.1.2
09.4.2
09.4.2.1
09.4.2.2
09.4.2.3
09.4.3
09.4.3.0
09.5
09.5.1
09.5.1.1
09.5.1.2

KULTTUURI JA VAPAA-AIKA

Audiovisuaaliset laitteet, valokuvauslaitteet ja tie
Ainen ja kuvan vastaanottoon, tallennukseen ja t
Ainen ja kuvan vastaanottoon, tallennukseen ja t
Kannettavat adnen- ja kuvantoistolaitteet

Muut danen ja kuvan vastaanottoon, tallennukset
Valokuvaus- ja elokuvalaitteet ja optiset laitteet
Kamerat

Tietojenkasittelylaitteet

Tietokoneet

Tietojenkasittelylaitteiden lisdvarusteet
Tallennusvalineet

Valmiiksi tallennetut tallennusvalineet

Muut tallennusvalineet

Audiovisuaalisten laitteiden, valokuvauslaitteiden
Audiovisuaalisten laitteiden, valokuvauslaitteiden
Muut kulttuuriin ja vapaa-aikaan liittyvat suuret k
Suuret ulkokadyttoon tarkoitetut kestokulutustava
Asuntoautot, asuntovaunut ja peravaunut
Veneet, peramoottorit ja veneiden varusteet
Soittimet ja muut sisakdyttoon tarkoitetut vapaa-
Soittimet

Muut vapaa-aikaan liittyvat tarvikkeet ja laitteet,
Pelit, lelut ja harrastusvilineet

Pelit ja harrastusvalineet

Lelut ja juhliin liittyvat tavarat

Urheilu-, retkeily- ja ulkoiluvélineet
Urheiluvalineet

Retkeily- ja ulkoiluvalineet

Puutarhat, kasvit ja kukat

Puutarhatarvikkeet

Kasvit ja kukat

Lemmikkieldimet ja niihin liittyvat tuotteet
Lemmikkieldintuotteet

Eldinlaakintapalvelut ja muut lemmikkieldinpalvel
Eldinladkintapalvelut ja muut lemmikkieldinpalvel
Kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelut

Vapaa-aikaan ja urheiluun liittyvat palvelut
Vapaa-aikaan ja urheiluun liittyvat palvelut — seur
Vapaa-aikaan ja urheiluun liittyvat palvelut— osall
Kulttuuripalvelut

Elokuvateatterit, teatterit ja konsertit

Museot, kirjastot ja eldintarhat

Televisio- ja radiolupamaksut, maksulliset lahetyk
Rahapelit

Rahapelit

Sanomalehdet, kirjat ja paperitavarat

Kirjat

Kaunokirjalliset teokset

Oppikirjat

113,851
13,141
4,293
3,750
0,391
0,152
0,614
0,614
6,570
5,490
1,081
1,008
0,960
0,048
0,655
0,655
8,471
6,546
1,304
5,242
1,925
1,925
22,723
4,236
1,177
3,059
6,613
6,196
0,418
4,838
0,807
4,031
5,076
5,076
1,961
1,961
42,479
11,575
1,366
10,209
11,273
5,434
1,512
4,326
19,631
19,631
14,039
3,109
0,889
1,232



09.5.1.3
09.5.2
09.5.2.1
09.5.2.2
09.5.3
09.5.3.0
09.5.4
09.5.4.9
09.6
09.6.0
09.6.0.1
09.6.0.2
10

10.2
10.2.0
10.2.0.0
10.5
10.5.0
10.5.0.0
11

11.1
1111
11.11.1
11.1.1.2
11.1.2
11.1.2.0
11.2
11.2.0
11.2.0.1
11.2.0.2
12

12.1
12.11
121.1.1
12.1.1.2
12.1.1.3
12.1.2
12.1.2.1
12.1.3
12.1.3.1
12.1.3.2
12.3
1231
12.3.1.1
12.3.2
12.3.2.1
12.3.2.2
12.3.2.9
12.4
12.4.0

Muut kuin kaunokirjalliset teokset

Sanoma- ja aikakauslehdet

Sanomalehdet

Aikakauslehdet

Sekalaiset painotuotteet

Sekalaiset painotuotteet

Paperitavarat ja piirustustarvikkeet

Muut paperitavarat ja piirustustarvikkeet
Valmismatkat

Valmismatkat

Kotimaan valmismatkat

Ulkomaan valmismatkat

KOULUTUS

Ylemman perusasteen ja keskiasteen koulutus
Ylemman perusasteen ja keskiasteen koulutus
Ylemman perusasteen ja keskiasteen koulutus
Tasoltaan maarittelematon koulutus

Tasoltaan maarittelematon koulutus

Tasoltaan maarittelematon koulutus
RAVINTOLAT JA HOTELLIT

Ravintola-, kahvila- ja muut ateriapalvelut
Ravintolat, kahvilat ja muut vastaavat

Ravintolat, kahvilat ja virkistyspaikoissa myyty ruc
Pika-, nouto- ja tilausruokapalvelut

Ruokalat

Ruokalat

Majoituspalvelut

Majoituspalvelut

Hotellit, motellit, majatalot ja muut vastaavat ma
Lomakylat, leirintaalueet, retkeilymajat ja muut v.
MUUT TAVARAT JA PALVELUT

Henkilokohtainen hygienia ja kauneudenhoito
Kampaamot, parturit ja kauneushoitolat

Miesten ja lasten parturi- ja kampaamopalvelut
Naisten kampaamopalvelut
Kauneudenhoitopalvelut

Henkilokohtaisen hygienian hoitoon tarkoitetut s:
Henkilokohtaisen hygienian hoitoon tarkoitetut si
Muut henkil6kohtaisen hygienian hoitoon tarkoiti
Muut kuin sahkokayttoiset laitteet
Henkilokohtaiset hygienia-, kauneudenhoito- ja k¢
Henkilokohtaiset esineet, muualle luokittelemattc
Korut, kellot ja rannekellot

Korut

Muut henkilékohtaiset esineet

Laukut ja matkustustarvikkeet

Vauvantarvikkeet

Muut henkilokohtaiset esineet, muualle luokittele
Sosiaalipalvelut

Sosiaalipalvelut

0,989
9,500
5,730
3,769
0,919
0,919
0,512
0,512
12,997
12,997
0,580
12,417
4,289
0,881
0,881
0,881
3,409
3,409
3,409
72,158
65,663
55,091
34,969
20,122
10,572
10,572
6,495
6,495
5,609
0,886
76,263
23,746
11,468
1,877
6,892
2,699
0,600
0,600
11,678
1,066
10,613
5,413
2,897
2,897
2,517
0,547
0,538
1,432
21,230
21,230



12.4.0.1
12.4.0.2
12.4.0.3
12.5
12.5.2
12.5.2.0
12.5.3
12.5.3.2
1254
12.54.1
12.6
12.6.2
12.6.2.1
12.7
12.7.0
12.7.0.1

Lastenhoitopalvelut

Asumispalvelut vanhuksille ja vammaisille
Kotona asumisen tukipalvelut

Vakuutukset

Asumiseen liittyvat vakuutukset

Asumiseen liittyvat vakuutukset

Terveyteen liittyvat vakuutukset

Terveyteen liittyvat yksityiset vakuutukset
Liikenteeseen liittyvat vakuutukset
Moottoriajoneuvovakuutukset
Rahoituspalvelut, muualle luokittelemattomat
Muut rahoituspalvelut, muualle luokittelemattomnr
Pankkien ja muiden rahoituslaitosten maksut
Muut palvelut, muualle luokittelemattomat
Muut palvelut, muualle luokittelemattomat
Hallinnolliset maksut

6,708
9,877
4,646
7,441
1,884
1,884
1,192
1,192
4,365
4,365
16,471
16,471
16,471
1,961
1,961
1,961



